
Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-Koźle, Gminy Ujazd oraz Nadleśnictwa Kędzierzyn
Nr umowy: RPOP.05.01.00-16-0016/16-00

ANEKS NR 1
z dnia 29.10.2020 r.

do umowy nr 272.1.2.2020 z dnia 01.04.2020r. na wykonanie zamówienia publicznego pn:

Utworzenie Centrum Ochrony Bioróżnorodności na terenie nieczynnego lodowiska na os. Azoty
przy ul. Mostowej 1 w Kędzierzynie-Koźlu w ramach projektu Partnerstwo na rzecz ochrony
różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-Koźle, Gminy Ujazd oraz Nadleśnictwa
Kędzierzyn.

zawarty pomiędzy
Gminą Kędzierzyn-Koźle, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32,
zwaną dalej „Zamawiającym”, reprezentowaną przez :

Sabinę Nowosielską - Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle,
a

Panem Arturem Hurkiem
prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą
„Artur Hurek GABART”, przy ul. Stawowej 41,
kod 47-180 Izbicko; wpisaną do Centralnej
Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej
REGON: 531842222  NIP: 7561080833

Panią Gabrielą Hurek
prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą
„Gabriela Hurek GABART Spółka cywilna”,
przy ul. Stawowej 41, kod 47-180 Izbicko;
wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej
REGON:532302137  NIP: 7561080827

działającymi w formie spółki cywilnej pod nazwą „Gabart s.c. Artur Hurek, Gabriela Hurek” z
siedzibą w Izbicku (47-180) przy ul. Stawowej 41
Regon: 532391193 NIP: 7561850662

reprezentowaną przez Artura Hurka – pełnomocnika
zwaną dalej „Wykonawcą”,
łącznie zwanymi „Stronami”, a odrębnie „Stroną”.

PREAMBUŁA
W związku z okolicznościami wywołanymi wystąpieniem pandemii wirusa COVID-19, związanymi

ze wstrzymaniem dostaw produktów, komponentów produktu i materiałów zgłoszonych przez
Wykonawcę i zaistniałymi po podpisaniu wyżej wymienionej umowy:

1.Opóźnieniu  w dostawie i skompletowaniu o około 3 tygodnie podziemnej linii kroplującej przez
dostawcę firmę „Zielony Krajobraz”, Majdan, ul. Trasa Lubelska 57A, 05-462 Wiązowa  .
Wykonawca powiadomił o zaistniałym fakcie Zamawiającego pismem z dnia 14.10.2020r.
dołączając załączniki:

- potwierdzenie zamówienia nr ZKI/26791 z dnia 14.04.2020r. z określonym terminem dostawy
zamówienia na dzień 09.10.2020r.;

- informację dostawcy z dnia 06.10.2010r. o opóźnieniach w realizacji zamówienia ze względu na
epidemię Covid 19.

2. Opóźnieniu w dostawie roślinności  przez firmę „BYLINY ŚWIERK” Adam Świerk,  ul. Leśna 1a,
58-170 Dobromierz. Wykonawca powiadomił o zaistniałym fakcie Zamawiającego pismem z dnia
14.10.2020r. dołączając załączniki:

- zamówienie nr 28980 z dnia 20.07.2020r. na dostawę roślinności;
- oświadczenie dostawcy o przesunięciu terminu realizacji zamówienia  nr 28980 z dnia 05.10.2020

na dzień 27.10.2020r. ze względu na obostrzenia związane z epidemią Covid- 19.



Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-Koźle, Gminy Ujazd oraz Nadleśnictwa Kędzierzyn
Nr umowy: RPOP.05.01.00-16-0016/16-00

3. Opóźnieniu w dostawie roślinności przez firmę „DRE OGRODY” Dawid Gola, ul. Jemielnicka 19,
47-100 Sucha. Wykonawca powiadomił o zaistniałym fakcie Zamawiającego pismem z dnia
14.10.2020r. dołączając załączniki:

- zamówienie na rośliny nr 5/06/2020 z dnia 10.06.2020 z określonym terminem dostawy zamówienia
na dzień 10.10.2020r.;

- oświadczenia dostawcy o przesunięciu terminu realizacji zamówienia  nr 5/06/2020 z dnia
10.10.2020r. na dzień 27.10.2020r. ze względu na panująca epidemię Covid-19

4. Odbycia ze względu na obostrzenia związane z epidemią Covid-19 obowiązkowej kwarantanny
przez 16 pracowników firmy GABART s.c. w związku z podjęciem pracy na terenie Unii
Europejskiej. Wykonawca powiadomił Zamawiającego pismem z dnia 14.10.2020r. dołączając listę
pracowników  firmy GABART  s.c. z terminami przejścia  obowiązkowej kwarantanny.

Biorąc pod uwagę wyżej wymienione okoliczności Zamawiający  uznaje konieczność zmiany
umownego terminu realizacji przedmiotu  umowy przywołanej w tytule, o czas faktycznie
występującego opóźnienia, czyli o 31 dni kalendarzowych

§ 1.
W związku z powyższym uzasadnieniem, na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz. 1843, z późn. zm.), w związku z §16 ust.
1 pkt 3 i ust. 4 pkt 2. umowy powołanej w tytule, a także na podstawie art. 15r ust. 4 pkt 1 ustawy z
dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID -19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanymi  nimi sytuacji kryzysowych
(Dz.U. z 2020r. poz.374, z późn. zm.) strony dokonują następujących zmian w treści ww. umowy:

§ 2 ust. 1, pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„termin realizacji robót –211 dni kalendarzowych liczonych od daty przekazania placu budowy, w
tym 14 dni na wykonanie i montaż banerów.”

§ 2.

1. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3.

1. Niniejszy aneks sporządzono w trzech egzemplarzach, w tym dwa egzemplarze otrzymuje
Zamawiający, a jeden egzemplarz dla Wykonawca.

ZAMAWIAJĄCY                                                                           WYKONAWCA


